Serie D Basket Maschile - Qualificazioni Serie D MASCHILE

classifica completa 9° giornata

SQUADRA PT
ASD Bracciano Basket 1999 16
% Luiss 16
%m Pallacanestro Veroli 2016 1 4
S.S. Lazio Basket 10

Omnia Roma

Nuovo Basket Alatri

Basket Cavese 93

Ares Tiber Basket

Basket Marconi Roma

A A OO O

CBF Sporting Monteporzio

risultati della 9° giornata

11/12/2022 17:30 S.S. Lazio Basket

11/12/2022 19:30 Basket Marconi Roma

10/12/2022 20:45
Palazzetto dello Sport
'Raniero-Colucci'

11/12/2022 18:00

CBF Sporting Monteporzio

Basket Cavese 93

11/12/2022 18:30 ASD Bracciano Basket 1999

www.basketfrascati.com

&

Isegge!

65 - 55
71 -87
88 - 87
75-76
67 -75

PF

678

679

684

578

594

634

662

601

646

628

Omnia Roma

Ares Tiber Basket

PS

537

561

605

577

617

657

688

689

721

732

Nuovo Basket Alatri

Pallacanestro Veroli 2016

Luiss

DP
141

118

79
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